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1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

14 木 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

15 金 × × × みんなにやさしいプラネタリウム × お仕事あとのプラネタリウム

16 土 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン FROM EARTH TO THE UNIVERSE ×

17 日 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン ノーマン・ザ・スノーマン ×

18 月 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

19 火

20 水 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

21 木 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

22 金 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

23 土 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン FROM EARTH TO THE UNIVERSE ×

24 日 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン ノーマン・ザ・スノーマン ×

25 月 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

26 火

27 水 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

28 木 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

29 金 × × くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン × ×

30 土 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン FROM EARTH TO THE UNIVERSE ×

31 日 ほっと一息♪プラネタリウム ハローキティ　トゥインクル☆ムーンライト くまのがっこう ノーマン・ザ・スノーマン ノーマン・ザ・スノーマン ×

休館日

休館日

休館日

休館日

 冬休み期間
 
    ～1/7

投影中止

令和３年１月のプラネタリウム投影スケジュール


